
平素よりサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたびギャンブル依存症対策に関する国からの指導により令和8年3月31日

をもちまして、現金への交換サービスを終了させて頂くこととなりました。　　　　

期日を過ぎますと交換できなくなりますので、お早めのお手続きをお願い

申し上げます。

現在保有されてますポイントにつきましては、令和9年3月31日迄入場料及び

回数券交換にご利用できます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和8年2月吉日

【舟ポン】ポイント交換サービス終了のお知らせ


